報道機関各位

市長事務引継式、山本市長退任式、

小川新市長就任に伴う職員への訓示を行います

＜市長事務引継式＞

１ 日 時  令和６年２月２７日（火）午前１１時から

２ 場 所  市役所４階庁議室

３ 出席者  山本市長、小川新市長、副市長、総務部長

  ４ 内 容  山本市長挨拶、署名、書類引渡し、小川新市長挨拶

＜山本市長退任式＞

１ 日 時  令和６年２月２７日（火）午後４時１５分から

２ 場 所  市役所４階庁議室

３ 出席者  特別職、部長等

４ 内 容  山本市長へのお礼の言葉、山本市長挨拶、花束贈呈

 ※山本市長は、退任式終了後の午後４時３０分頃、市役所正面玄関から退庁します。

＜小川新市長就任に伴う職員への訓示＞

１ 日 時  令和６年２月２８日（水）午前１１時から

２ 場 所  市役所１１階北会議室

３ 出席者  特別職、部長、課長

４ 内 容  小川新市長から職員への訓示

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

０２７－２２４－１１１１（代表）

PRESS RELEASE 令和６年２月１６日

電 話

秘書広報課 秘書係